

最终报价表

项目名称：广西建设职业技术学院武鸣校区未来建筑装饰装修训练基地设备采购

项目编号：SYH(3)ZB2025-026J

供应商名称：广西谷平智能科技有限公司

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、生 产厂家及国别	规格型号	单价(元)②	单项合价 (元) ③ = ①×②	备注
1	全屋定制智能系统控制中心	1 台	全屋定制智能系统 控制中心、华为、华为终端有限公司、中国	LDN-C0 1	9150.00	9150.00	/
2	智能底盒	1 个	智能底盒、华为、华为终端有限公司、中国	HWC-D6 D	2309.00	2309.00	/
3	智能滤波器	2 个	智能滤波器、华为、华为终端有限公司、中国	VIN-161 2	695.00	1390.00	/
4	智能中控屏 1	1 台	智能中控屏 1、华为、华为终端有限公司、中国	HCP23- WD	869.00	869.00	/

5	智能中控屏 2	1 台	智能中控屏 2、华为、华为终端有限公司、中国	HCP23-S 10	9133.00	9133.00	/
6	全屋物联汇聚器	1 套	全屋物联汇聚器、华为、华为终端有限公司、中国	WS8002	1971.00	1971.00	/
7	全屋分布式物联器	3 个	全屋分布式物联器、华为、华为终端有限公司、中国	WS8502	579.00	1737.00	/
8	智能门锁(含门铃)	1 套	智能门锁(含门铃)、华为、华为终端有限公司、中国	AGS-X20	4987.00	4987.00	/
9	智能摄像头	1 只	智能摄像头、小豚当家、深圳智多豚物联技术有限公司、中国	XT-H33C	463.00	463.00	/
10	气质量传感器	5 个	气质量传感器、麦乐克、深圳麦乐克传感技术有限公司、中国	PMT600 -SK-PND	1159.00	5795.00	/
11	红外人体移动光照传感器	3 个	红外人体移动光照传感器、麦乐克、深圳麦乐克传感技术有限公司、中国	MIR-IR0 1-PLC	695.00	2085.00	/

12	AI 超感传感器	4 个	AI 超感传感器、华为、华为终端有限公司、中国	BER-SE1 0	1391.00	5564.00	/
13	可燃气体传感器	1 个	可燃气体传感器、麦乐克、深圳麦乐克传感技术有限公司、中国	JT-GA01 -PLC	811.00	811.00	/
14	光电感烟火灾探测报警器	1 个	光电感烟火灾探测报警器、麦乐克、深圳麦乐克传感技术有限公司、中国	MIR-SM 01-PLC	810.00	810.00	/
15	水浸传感器	1 个	水浸传感器、麦乐克、深圳麦乐克传感技术有限公司、中国	MIR-WA 01-PLC	927.00	927.00	/
16	AI 辅助康养感应传感器	1 个	AI 辅助康养感应传感器、华为、华为终端有限公司、中国	BER-SE0 2	7680.00	7680.00	/
17	智能开关	8 个	智能开关、华为、华为终端有限公司、中国	OSLO-S S3-AG-2 B	835.00	6680.00	/
18	智能面板	4 个	智能面板、华为、华为终端有限公司、中国	OSLO-S P6-AG-2 B	1507.00	6028.00	/

19	调光驱动器	9 个	调光驱动器、华为、 华为终端有限公司、 中国	BER-LD0 1	1623.00	14607.00	/
20	灯带	11 卷	灯带、西顿照明、惠 州市西顿工业发展 有限公司、中国	T5-2835 -50/CW	405.00	4455.00	/
21	筒灯驱动器	48 只	筒灯驱动器、华为、 华为终端有限公司、 中国	BER-LD1 0	510.00	24480.00	/
22	射灯	48 只	射灯、西顿照明、惠 州市西顿工业发展 有限公司、中国	T5-0975 36	289.00	13872.00	/
23	吊灯	1 只	吊灯、欧普照明、苏 州欧普照明有限公 司、中国	MZD100 40-D32 WTT-01	950.00	950.00	/
24	智能开合帘 电机	10 个	智能开合帘电机、奥 科伟业、广东奥科伟 业科技发展有限公司、 中国	AM130- 1.2/100- EM-P	811.00	8110.00	/
25	遮阳导轨	32 米	遮阳导轨、国产、 东奥科伟业科技发 展有限公司、中国	定制	173.00	5536.00	/

26	传动箱	5 对	传动箱、奥科伟业、 广东奥科伟业科技 发展有限公司、中国	定制	41.00	205.00	/
27	轨道弯弧	8 个	轨道弯弧、国产、广 东奥科伟业科技发 展有限公司、中国	定制	144.00	1152.00	/
28	窗帘布艺	1 组	窗帘布艺、国产、浙 江苏禾纺织科技有 限公司、中国	定制	2000.00	2000.00	/
29	空调转换模 块	1 个	空调转换模块、遥控 大师、深圳遥看科技 有限公司、中国	YKK-KT1 6A	1507.00	1507.00	/
30	空气净化器	1 台	空气净化的器、IAM、 艾恩科技集团(厦 门)有限公司、中国	KJ800F- X5	719.00	719.00	/
31	加湿器	1 台	加湿器、亚都、启迪 亚都(北京)科技有 限公司、中国	SZ700-T JK600(Hi )	927.00	927.00	/
32	除湿机	1 台	除湿机、松下、松下 电器(中国)有限公 司、中国	F-AYW5 OTC	2899.00	2899.00	/

33	APP 远程控制智能智能冰箱	1 台	APP 远程控制智能智能冰箱、新飞、河南新飞电器有限公司、中国	BCD-467 WKQ8C T	4000.00	4000.00	/
34	智能插座	16 只	智能插座、西蒙、西蒙电气(中国)有限公司、中国	58E8241 QW	278.00	4448.00	/
35	全屋定制联控智能影音器	1 套	全屋定制联控智能影音器、华为、华为终端有限公司、中国	VIN-MC 12	4407.00	4407.00	/
36	全屋定制联控智能全屋音乐控制器	1 套	全屋定制联控智能全屋音乐控制器、华为、华为终端有限公司、中国	WS3300	5350.00	5350.00	/
37	全屋定制联控智能音箱	4 只	全屋定制联控智能音箱、华为、华为终端有限公司、中国	VIN-CS1 2	4407.00	17628.00	/
38	主机适配器	1 只	主机适配器、华为、华为终端有限公司、中国	HW-120 100C03	185.00	185.00	/
39	AI 音箱	4 台	AI 音箱、华为、华为终端有限公司、中国	SKLK-00	231.00	924.00	/



40	全屋定制人体工程教学家具模型 1	1 套	全屋定制人体工程教学家具模型 1、裨名、深圳裨名模型设计有限公司、中国	智能家居	33500.00	33500.00	/
41	全屋定制人体工程教学家具模型 2	1 套	全屋定制人体工程教学家具模型 2、裨名、深圳裨名模型设计有限公司、中国	智能酒店	14000.00	14000.00	/
42	智能家居系统集成技术	1 项	智能家居系统集成技术、华为、华为终端有限公司、中国	定制	48500.00	48500.00	/
43	智能执行设备安装辅材等	1 项	智能执行设备安装辅材等、国产、广州粤道智能科技有限公司、中国	定制	30000.00	30000.00	/
44	智能家居热成像仪(含终端)	1 套	智能家居热成像仪(含终端)、碧缇维斯、广州碧缇维斯健康科技有限公司、中国	A1	45500.00	45500.00	/

45	智能居家陪伴仿生机器人	1 台	智能居家陪伴仿生机器人、乐聚、乐聚(深圳)机器人技术有限公司、中国	ALS-OH-C1.C	51000.00	51000.00	/
46	全功能动作捕捉器	1 套	全功能动作捕捉器、虚拟动力(VIRBYN)、广州虚拟动力网络技术有限公司、中国	VDSuit-Full	21800.00	21800.00	/
47	智能全身动作捕捉开发系统(控制端)	1 个	智能全身动作捕捉开发系统(控制端)、虚拟动力(VIRBYN)、广州虚拟动力网络技术有限公司、中国	VDMocapStudio Plus	17490.00	17490.00	/
48	便携式穿戴手套	1 对	便携式穿戴手套、虚拟动力(VIRBYN)、广州虚拟动力网络技术有限公司、中国	布料手套	710.00	710.00	/



49	动捕虚拟人驱动实时系统	1套	动捕虚拟人驱动实时系统、虚拟动力(VIRDDYN)、广州虚拟动力网络技术有限公司、中国	UElive	30000.00	30000.00	/
50	动捕头戴式面捕头盔	1个	动捕头戴式面捕头盔、虚拟动力(VIRDDYN)、广州虚拟动力网络技术有限公司、中国	AH面捕头盔	4700.00	4700.00	/
51	智能家居仿生机械手	1套	智能家居仿生机械手、众美科技、杭州众美科技有限公司、中国	G2	1600.00	1600.00	/
52	家具压力分布测量系统(含终端)	1项	家具压力分布测量系统(含终端)、力感、深圳市力感科技有限公司、中国	RPPS-400485	38000.00	38000.00	/

53	智能家具用户数据处理采集系统	1 台	智能家具用户数据处理采集系统、知进创新、天融信、深圳知进创新科技有限公司、北京天融信网络安全技术有限公司、中国	定制	190000.00	190000.00	/
54	数据运算存储	1 套	数据运算存储、群晖、群晖科技股份有限公司、中国	DS923	25000.00	25000.00	/
55	激光雷达导航避障仪	1 个	激光雷达导航避障仪、亚博智能、深圳市亚博智能科技有限公司、中国	PALMSLAM+4ROS	950.00	950.00	/

总报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币柒拾叁万玖仟伍佰元整（¥ 739500.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

竞标人（盖单位公章）：广西谷平智能科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：彭阳华